Nykredit

FONDSBYRSMEDDELELSE nr. 2/2017

Nasdaq Copenhagen A/S

Postboks 1040

1007 Kgbenhavn K

Udbetaling af forelgbige udlodninger for 2016

invest

17 januar 2017

I henhold til tidligere offentliggjort meddelelse udbetales forelgbig udlodning som falger:

ISIN

DK0016048994
DK0010297118
DKO0060009249
DK0060009405
DK0060361046
DKO0060360824
DK0060356392
DKO060560084
DK0016286230
DK0060356202

Afdeling

Globale Aktier Basis
Danske aktier

Korte obligationer

Lange obligationer

Klima & Miljg SRI

Globale Fokusaktier
Europaeiske Virksomhedsobligationer SRI
Danske obligationer Basis
Globale Aktier SRI
Kreditobligationer

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr. pr. andel
6,20
47,40
1,50
3,30
31,20
61,20
4,70
2,20
3,10
2,70

Det oplyses, at sidste handelsdag for andele inkl. forelgbig udlodning for 2016 er 17. januar 2017 og farste

handelsdag for andele ex forelgbig udlodning er herefter 18. januar 2017.

Eventuel henvendelse vedrgrende denne meddelelse kan rettes til direktgr Tage Fabrin-Brasted,

tif. 44 55 92 00.

Med venlig hilsen

Investeringsforeningen Nykredit Invest

2Tl

Tage Fabrin-Brasted

Direktgr

Investeringsforeningen Nykredit Invest

c/o Nykredit Portefglje Administration A/S e Otto Mgnsteds Plads 9 « 1780 Kgbenhavn V

Telefon 44 55 92 00 « Fax 44 55 86 99
CVR nr. 25 26 62 18 « FT nr. 11.122
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